[image: image1.png]

СЛУЖБА ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ

  ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

  П Р И К А З

16 сентября 2016 г.

                   № 126-О
г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов

Ямало-Ненецкого автономного округа 20 сентября 2016 г.

Регистрационный № 322
О внесении изменений в перечень должностных лиц службы по делам архивов
Ямало-Ненецкого автономного округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях приведения нормативного правового акта службы по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством      Ямало-Ненецкого автономного округа, п р и к а з ы в а ю:

В перечне должностных лиц службы по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденном приказом службы по делам архивов              Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 ноября 2012 года № 123:

1. абзац четвертый признать утратившим силу;

2. абзац пятый изложить в следующей редакции:

« - начальник отдела контрольно-правового и документационного обеспечения службы;»;

3. абзац шестой изложить в следующей редакции:

« - главный специалист отдела контрольно-правового и документационного обеспечения службы.».

Руководитель службы                                                                                  Н.П. Головина
Исполнитель проекта правового акта                                                                                                 В.Н. Шишкин